BARIS 40 LED Z 2100LM PRM | IP44 1140 MM 830 BIALY 18W

PODROBNA PRODUKTOVA KARTA

TECHNICKE PARAMETRY

Index:

Jmenovity vykon svitidla [W]*:
Svételny tok svitidla [Im]*:
Teplota barvy [K]:

Stupen tésnosti:

Energeticka tfida:

Materidl karoserie:

Barva téla:

Materidl difuzoru:

Typ difuzoru:

LENA
LIGHTING

454097
18
2100
3000
P44

D
hlinik
bily

PC

PRM

a:g:()
w

al~

VLASTNOSTI PRODUKTU

Z&avésné nebo povrchové svitidlo s velmi Gzkym prafezem. Télesa jsou k dispozici
jako eloxovany hlinikovy profil v Sedé barvé nebo jako hlinikovy profil lakovany
bilou nebo c¢ernou barvou (dals$i barvy jsou k dispozici na vyzadani). Opticky
systém v podobé opélového krytu. Opticky systém v podobé prizmatické clony
snizuje oslnéni a vyznaduje se vétsi propustnosti svétla nez opélovy difuzor, coz
mé piimy vliv na vy8si hodnotu svételné Gcinnosti. Svitidlo je vybaveno jedine¢nym
zavésnym systémem, ktery usnadnuje montdz a nastaveni délky zavésu. VSechna
zavésna svitidla BARIS 40 LED, ktera maji v sadé s krabi¢kou zavésy o délce 1,2 m.

APLIKACE

Svitidlo je urc¢eno pro vnitini pouziti. Doporucuje se zejména jako zdroj hlavniho
osvétleni vhodného pro kanceldfskou praci. Diky jedine¢nému designu,
energeticky Uspornym LED modulim a mozné integraci s externimi systémy fizeni
osvétleni ve standardu DALI je toto svitidlo vhodné pro pouziti v modernich
kanceldfskych budovach tfidy A+, se zvld$tnim dlrazem na reprezentativni
prostory. Nésténnd svitidla jsou ur¢ena mimo jiné pro pouziti na chodbéch, v
priichodech i v sanitdrnich mistnostech a koupelnéch, kde je vyZzadovana tfida kryti
IP44.
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BARIS 40 LED Z 2100LM PRM | IP44 1140 MM 830 BIALY 18W

PODROBNA PRODUKTOVA KARTA

TABULKA TECHNICKYCH PARAMETRU

Index:

EAN:

Zdroj svétla:

Jmenovity vykon svitidla [W]:
Nominalni vykon [W]:
Frekvence [Hz]:

Svételny tok svitidla [Im]:
Svételna ucinnost svitidla [Im/W]:
Energeticka tfida:

Tfida ochrany:

Teplota barvy [K]:

Index podani barev (Ra):
SDCM:

Ucinik:

Material difuzoru:

Typ difuzoru:

Barva difuzoru:

Material karoserie:

SVETELNA KRIVKA

454097
4540975905963
LED

3000

>80

<3

0.92

PC

PRM
prahledny
hlinik

Barva téla:

Rozméry (V/$/H/V) [mm]:
Instalaéni rozméry [mm]:
Stupen tésnosti:

Montazni verze:

Cista hmotnost [kg]:

Typ kategorie:

Rozsah napéti AC [V]:
Zivotnost LED L70B50 [h]:
Zivotnost LED L80B20 [h]:
Zivotnost LED L90B10 [h] [h]:
Odolnost proti narazu:
Certifikat CE:

Certifikace ENEC:

Atest PZH:

Zaruka [roky]:

Manual:

Plik LDT:

bily
53/40/1140
1029

P44
zavésné
1.480
paprsky
220-240
116000
73000
35000
IKO6

237/2023
PL BBJ/004/2022
B-BK-60212-0109/21

5

Download PDF

Download

.

3 e ir

Datum vytvoreni karty: 02 leden 2025

Vyrobce si vyhrazuje pravo na zmény v prabéhu zdokonalovani vyrobku a na konstrukéni zmény nebo modernizaci prezentovaného vyrobku. Svitidlo splfiuje pozadavky smérnice EU ROHS 2001/65/EU
Produktovy list neni obchodni nabidkou. *Tolerance parametr(i je +/- 10%.

Tento produkt podIéhd pravidlim recyklace elektrické a elektronické zafizeni

LE NA Lena Lighting S.A.

ul. Kérnicka 52, 63-000 Sroda Wielkopolska

Certifikdt CE - ¢.: 237/2023

LIGHTING tel. +48 6128 60 333 (Pn-Pt, 8-16), e-mail: hello@lenalighting.pl, www.lenalighting.pl
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